requalificação e pavimentação de via municipal, terraplanagem, execução de muros, drenagem de águas 

pluviais, execução de passeios e acessos na seguinte via: 

- Rua da Carreira 

Cláusula 6.ª 

Recursos Financeiros e modo de afetação 

1 - … 

2 – O valor global deste contrato é de 140 464€ (cento e quarenta mil quatrocentos e sessenta e 

quatro euros), sendo que ao valor de 217.509€ referente ao contrato inicial é retirado o valor de 

77 045€ no âmbito do presente contrato. 

3 - … 

4 - … 

5 - … 

6 - Ao presente contrato foi atribuído o número de compromisso 2025/65, efetuado com base no